
Landesbereich Ost 2023/24

Landesliga Jungen 19
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsch an den Bernauer TTC zur Herbstmeisterschaft. Ich wünsche euch viel Erfolg und Spaß sowie ein frohes
neues Jahr 2024!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 10:00 (1)

10:00 (1)
11:00 (1)
12:30 (1)

BSG Pneumant Fürstenwalde
JSV Schwedt
SV Motor Eberswalde
JSV Schwedt

Bernauer TTC
Motor Hennigsdorf
TTV Top Spin Bernau
TT-Freunde Bötzow

0:10
4:6
5:5
9:1

Sa. 23.09.2023 10:00 (1)
11:00 (1)
16:00 (1)

TT-Freunde Bötzow
SV Motor Eberswalde
Motor Hennigsdorf

BSG Pneumant Fürstenwalde
JSV Schwedt
Bernauer TTC

3:7
0:10
3:7

Sa. 30.09.2023 10:00 (1) TT-Freunde Bötzow TTC Frankfurt (Oder) 2:8
So. 01.10.2023 10:00 v (1) BSG Pneumant Fürstenwalde SV Motor Eberswalde 5:5
Sa. 07.10.2023 10:00 v (1)

16:00 (1)
TTV Top Spin Bernau
Motor Hennigsdorf

TT-Freunde Bötzow
TTC Frankfurt (Oder)

8:2
5:5

Sa. 14.10.2023 09:30 v (1) Bernauer TTC SV Motor Eberswalde 6:4
Sa. 21.10.2023 10:00 v (1)

11:00 v (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

JSV Schwedt
TTC Frankfurt (Oder)
SV Motor Eberswalde
TTC Frankfurt (Oder)

BSG Pneumant Fürstenwalde
TTV Top Spin Bernau
Motor Hennigsdorf
Bernauer TTC

8:2
5:5
5:5
6:4

Sa. 18.11.2023 10:00 (1)
11:00 (1)

TT-Freunde Bötzow
SV Motor Eberswalde

Bernauer TTC
TTC Frankfurt (Oder)

0:10
1:9

So. 19.11.2023 10:00 v (1) TTV Top Spin Bernau BSG Pneumant Fürstenwalde 6:4
Sa. 25.11.2023 09:30 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)

Bernauer TTC
TT-Freunde Bötzow
TTC Frankfurt (Oder)
TTV Top Spin Bernau

JSV Schwedt
Motor Hennigsdorf
BSG Pneumant Fürstenwalde
JSV Schwedt

8:2
5:5
7:3
6:4

So. 26.11.2023 14:00 v (1) Motor Hennigsdorf TTV Top Spin Bernau 3:7
Sa. 02.12.2023 10:00 (1)

11:00 (1)
16:00 (1)

TTV Top Spin Bernau
SV Motor Eberswalde
Motor Hennigsdorf

Bernauer TTC
TT-Freunde Bötzow
BSG Pneumant Fürstenwalde

1:9
6:4
4:6

So. 03.12.2023 14:00 (1) TTC Frankfurt (Oder) JSV Schwedt 4:6
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